VáS
- Vereadora-

ATES. 	..LLIs-1.À.MENTO PROT. le
EM 	 Lt 	de 20

f" 	- [APROVADO (A) NA SESSÃO R'  02) -4-
DEIN I j29 12OR

VOTOS eff(RA

MESA DA C.M.n.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 545 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação asfáltica e a implantação de um redutor de

velocidade (lombada/quebra mola) na rua Pero Vaz, localizada no Bairro

Tancredo Neves III, próximo ao CEASA. Tendo em vistas que o local e de

grande fluxo de crianças.

Sala das Sessões em 02 de abril de 2025.

	00000001